



Office of the Principal
KKM College Jamui

Notice

All the students of UG CBCS Semester V (2023-2027) are hereby notified that the internship viva voce (Full marks 30) will be held at KKM College Jamui on 02.07.2026 & on 03.07.2026. Students are asked to contact their respective teachers for internship viva voce on the above mentioned dates.

Note:

- 1) Appearing the viva voce is mandatory for all the students. Without viva voce no marks of internship will be sent to the university.
- 2) Students have to submit their internship reports on 10.07.2026 to their respective teachers.

सूचना

UG CBCS सेमेस्टर V (2023-2027) के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि इंटरनशिप वाइवा-वोस (कुल अंक 30) KKM कॉलेज जमुई में 02.07.2026 और 03.07.2026 को आयोजित की जाएगी। छात्रों से कहा जाता है कि वे ऊपर बताई गई तारीखों पर इंटरनशिप वाइवा-वोस के लिए अपने संबंधित शिक्षकों से संपर्क करें।

नोट:

- 1) सभी छात्रों के लिए वाइवा-वोस में शामिल होना अनिवार्य है। वाइवा-वोस के बिना इंटरनशिप के अंक विश्वविद्यालय को नहीं भेजे जाएंगे।
- 2) छात्रों को अपनी इंटरनशिप रिपोर्ट 10.07.2026 को अपने संबंधित शिक्षकों के पास जमा करनी होगी।


30/06/2026
Principal
KKM College, Jamui